NRF

한국연구재단

수신자 수신자참조

(경유)

제목 2023년도 한-EU 공동연구지원사업 및 한-EU 협력진흥사업 신규과 제 공모 안내

- 1. 귀 기관의 발전을 기원합니다.
- 2. 한국연구재단에서 지원하는 2023년도 한-EU 공동연구지원사업 및 한-EU 협력진흥사업 신규과제 공모를 다음과 같이 알려드리오니, 기관 내 게시판 공지 및 전자우편 발송 등 해당사업에 대한 적극적인 홍보와 지원을 요청드립니다.
 - 가. 대상사업

1) 2023년도 한-EU 공동연구지원사업

- 사업목적 : 유럽 역내 연구개발사업인 EU Horizon2020 및 Horizon Europe 컨소시 엄에 참여가 확정된 한국 연구자들을 지원함으로써 핵심 원천기술 확 보 및 다자간 국제협력 네트워크 구축
- 지원분야 : Horizon2020* 및 Horizon Europe** 프로그램 전 분야
 - * Horizon 2020(2014~2020년) / ** Horizon Europe(2021~2027년)
- 지원대상 : Horizon2020 및 Horizon Europe 프로그램에 선정된 과제 참여 연구자
- 지원기간 : 2 ~ 4년
- 지원금액(과제당/연간): (공동연구) 150백만원 이내, (인력교류) 50백만원 이내
- 선정규모 : 4과제 내외

2) 2023년도 한-EU 협력진흥사업

- 사업목적 : 유럽 역내 연구개발사업인 Horizon Europe에의 국내 연구진 참여 준비활동 지원을 통한 한-EU 연구 활성화 도모
- 지원분야 : Horizon Europe 프로그램 전 분야
- 지원대상 : Horizon Europe 프로그램 참여 희망 연구자
- 지원기간 : 1년
- 지원금액(과제당/연간) : 25백만원 내외
- 선정규모 : 4과제 내외
- 나. 접수기간 및 방법
 - 접수기간 : 2023.6.1.(목) ~ 7.26.(수) 18:00(연구책임자 신청기간)
 - 접수방법 : 범부처통합연구지원시스템(http://www.iris.ao.kr) 온라인접수
- 붙임 1. 2023년도 한-EU 공동연구지원사업 신규과제 공고문 1부
 - 2. 2023년도 한-EU 협력진흥사업 신규과제 공고문 1부
 - 3. 2023년도 한-EU 공동연구지원사업 제출서류 양식 각 1부
 - 4. 2023년도 한-EU 협력진흥사업 제출서류 양식 각 1부. 끝.

한 국 연 구 재 단 이



대학

2023.7.12. ★^{담당} 강영옥 ^{팀장} 김혜수

협조자

시행 구주아프리카협력팀-10965 ((2023.7.12.)) 접수 () 우 서울특별시 서초구 헌릉로 25 / http://www.nrf.re.kr 전화 02-3460-5722 전송 / yokang@nrf.re.kr / 공개